Przodkowo, dnia 24 maja 2022r.
Gmina Przodkowo	
ul. Kartuska 21
83-304 Przodkowo

ODPOWIEDZI NA PYTANIA
[bookmark: _Hlk779964][bookmark: _Hlk87352307][bookmark: _Hlk87358751]	Zamawiający – Gmina Przodkowo na podstawie art. 284  ust. 2  i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. w Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), udziela poniżej wyjaśnień w związku ze złożonymi pytaniami dotyczącymi Specyfikacji Warunków Zamówienia pn ,, Remont odcinków dróg gminnych: w Przodkowie (ulica Łąkowa), Pomieczyno-Rąb, Kczewo-Małkowo” ZP.271.23.2022
Dotyczy cz. 1: Przodkowo ul. Łąkowa:
[bookmark: _Hlk104280451]Pytanie nr 1:
Proszę o potwierdzenie , ze przedmiot zamówienia obejmuje rozbiorę istniejącej nawierzchni z płyt żelbetowych a nie jak w Opisie Technicznym pkt. 5.1 Zakres zamówienia: frezowanie istniejącej nawierzchni bitumicznej. 
[bookmark: _Hlk104280493]Odpowiedź na pytanie 1:
TAK - rozbiórkę nawierzchni z płyt żelbetowych, przykrytych warstwą bitumiczną.
[bookmark: _Hlk104280535]
Pytanie nr 2:
Proszę o podanie miejsca – odległości na jaką należy wywieść płyty z rozbiórki.
Odpowiedź na pytanie 2:
Płyty z rozbiórki należy wywieść na miejsca wskazane przez Zamawiającego na odległość do 10 km.

Pytanie nr 3:
Czy przedmiot zamówienia obejmuje zgodnie z Opisem Technicznym pkt. 5.1 Zakres opracowania : wymiana istniejących krawężników betonowych na nowe? Jeżeli tak proszę o uzupełnienie przedmiaru o brakującą pozycję dotyczącą rozbiórki istniejących krawężników. Zgodnie z SWZ III Opis przedmiotu zamówienia pkt. 10. należy do umowy przedstawić kosztorys na podstawie załączonych do SWZ przedmiarów robót.
Odpowiedź na pytanie 3:
Należy przyjąć do rozbiórki 100 krawężników.

Pytanie nr 4:
Czy nawierzchnie z kotki bet. gr. 8 cm na chodniku i na zjazdach mogą mieć do wyboru kolor czerwony lub żółty?
Odpowiedź na pytanie 4:
Nawierzchnia chodnika żółta, nawierzchnia zjazdów grafitowa.

Pytanie nr 5:
Brak w przedmiarze pozycji: opornik betonowy 12x25 cm. Proszę o uzupełnienie przedmiaru robót. Zgodnie z SWZ III Opis przedmiotu zamówienia pkt. 10. należy do umowy przedstawić kosztorys na podstawie załączonych do SWZ przedmiarów robót.
Odpowiedź na pytanie 5:
Całość jezdni obramować krawężnikiem 15x30 lub 15x22.

Pytanie nr 6:
Proszę o uzupełnienie Opisu Technicznego o dane dotyczące ogrodzeń do przestawienia (parametry, zdjęcia istniejących ogrodzeń) dł. 20 i dł. 60 mb.
Odpowiedź na pytanie 6:
Oba  ogrodzenia  są wykonane z siatki drucianej bez podmurówki o wysokości 1,5 mb .W załączeniu dokumentacja zdjęciowa.

Pytanie nr 7:
Proszę o podanie średnic pni drzew do wycinki – 18 szt.
Odpowiedź na pytanie 7:
Należy wycenić frezowanie 5 drzew o średnicy pnia: 1 sztuka -600 cm i 4 od 1-1,7 m oraz przesadzenie 75 tuji o wysokości do 1,70 m.

Pytanie nr 8:
Zgodnie z opisem Technicznym pkt. 5.3 należy wyregulować wysokościowo wszystkie skrzynki zaworów oraz włazy studni i wpusty. Proszę o uzupełnienie przedmiaru o pozycję dotyczącą regulacji z podaniem ilości. Zgodnie z SWZ III Opis przedmiotu zamówienia pkt. 10. należy do umowy przedstawić kosztorys na podstawie załączonych do SWZ przedmiarów robót.
Odpowiedź na pytanie 8:
W  wycenie zamówienia należy  uwzględnić regulację wysokościową 15 zaworów, 8 studni, 3 skrzynki elektryczne, 1 słupek teletechniczny.

Sporządziła: Monika Warkusz
